
 Tab. 22a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2004  Rok 2003  Index

Oddíl 36 - Výroba nábytku; zpracovatelský průmysl jinde neuvedený
3610000012 Práce ve mzdě v pododdílu 361 tis. Kč 445 373 434 784 102,4
3610000013 Čalounění a potahování nábytku tis. Kč 226 133 153 017 147,8
3610000016 Restaurování a renovace nábytku tis. Kč 93 209 124 997 74,6
3611115501 Otáčivá sedadla s nastavitelnou výškou, čalouněná,  s opěradlem a kolečky            

nebo sanicemi
ks 158 724 210 954 75,2

3611115511 Otáčivá sedadla s nastavitelnou výškou, čalouněná,  s opěradlem a kolečky            
nebo sanicemi

tis. Kč 275 018 332 883 82,6

3611117001 Čalouněná sedadla s kovovou kostrou (kromě lékařských, veterinárních                  
a holičských sedadel)

ks 373 850 290 306 128,8

3611117011 Čalouněná sedadla s kovovou kostrou (kromě lékařských, veterinárních                  
a holičských sedadel)

tis. Kč 349 557 287 507 121,6

3611119001 Sedadla s kovovou kostrou nečalouněná ks 496 408 417 255 119,0
3611119011 Sedadla s kovovou kostrou nečalouněná tis. Kč 431 677 390 038 110,7
3611125002 Čalouněná sedadla s dřevěnou kostrou (kromě otáčivých sedadel) - výška 

sedáku menší než 45 cm, vycpaná nízkým čalounem
ks 130 372 330 456 39,5

3611125003 Čalouněná sedadla s dřevěnou kostrou (kromě otáčivých sedadel) - výška 
sedáku menší než 45 cm, čalouněná vyšším čalounem

ks 120 575 115 491 104,4

3611125013 Čalouněná sedadla s dřevěnou kostrou (kromě otáčivých sedadel) - výška 
sedáku menší než 45 cm, čalouněná vyšším čalounem

tis. Kč 1 118 477 1 008 584 110,9

3611130001 Ostatní sedadla z čísla HS 94.01 jinde neuvedená ks 162 081 81 883 197,9
3611130011 Ostatní sedadla z čísla HS 94.01 jinde neuvedená tis. Kč 87 767 75 755 115,9
3611143011 Díly sedadel používaných v letadlech a ostatních dopravních prostředcích tis. Kč 5 360 455 4 493 141 119,3
3612123001 Dřevěné psací stoly o výšce <= 80 cm ks 49 827 52 398 95,1
3612123011 Dřevěné psací stoly o výšce <= 80 cm tis. Kč 100 405 113 538 88,4
3612125001 Dřevěný nábytek používaný v kanceláři o výšce <= 80 cm ks 158 858 509 958 31,2
3612125011 Dřevěný nábytek používaný v kanceláři o výšce <= 80 cm tis. Kč 365 942 338 739 108,0



 Tab. 22a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2004  Rok 2003  Index

3612127001 Dřevěný nábytek používaný v kanceláři, skříňky s dveřmi,  skříňky o výšce              
> 80 cm

ks 165 873 82 744 200,5

3612127011 Dřevěný nábytek používaný v kanceláři, skříňky s dveřmi,  skříňky o výšce              
> 80 cm

tis. Kč 288 575 206 315 139,9

3612129001 Dřevěný nábytek používaný v kanceláři ostatní o výšce  > 80 cm ks 262 072 215 181 121,8
3612129011 Dřevěný nábytek používaný v kanceláři ostatní o výšce  > 80 cm tis. Kč 510 650 560 955 91,0
3612130001 Dřevěný nábytek pro obchody, bary, hotely a modelové sestavy pro obchody ks 40 201 13 886 289,5
3612130011 Dřevěný nábytek pro obchody, bary, hotely a modelové sestavy pro obchody tis. Kč 245 568 69 150 355,1
3613105011 Kuchyňský dřevěný nábytek, jednotlivé kusy tis. Kč 1 027 542 1 003 714 102,4
3613109011 Kuchyňský dřevěný nábytek ostatní tis. Kč 499 173 442 208 112,9
3614110001 Kovový nábytek jinde neuvedený (kromě kancelářského, lékařského                        

a veterinárního nábytku)
ks 4 881 804 4 954 030 98,5

3614110011 Kovový nábytek jinde neuvedený (kromě kancelářského, lékařského                        
a veterinárního nábytku)

tis. Kč 2 184 684 1 997 242 109,4

3614110021 Kovový nábytek jinde neuvedený (kromě kancelářského, lékařského                        
a veterinárního nábytku)

t 39 922 37 578 106,2

3614123001 Dřevěný nábytek pro ložnice ks 257 503 226 006 113,9
3614123011 Dřevěný nábytek pro ložnice tis. Kč 1 312 396 1 112 029 118,0
3614125011 Dřevěný nábytek pro jídelny a obývací pokoje tis. Kč 1 605 920 1 342 060 119,7
3614130001 Dřevěný nábytek jinde neuvedený ks 1 353 105 1 597 572 84,7
3614130011 Dřevěný nábytek jinde neuvedený tis. Kč 1 611 958 2 037 530 79,1
3614145001 Nábytek z ostatních materiálů jinde neuvedený ks 185 894 177 607 104,7
3614145011 Nábytek z ostatních materiálů jinde neuvedený tis. Kč 580 175 436 547 132,9
3614153011 Díly nábytku kovové (kromě dílů pro lékařský a veterinární nábytek) tis. Kč 970 957 863 259 112,5
3614155011 Díly nábytku dřevěné (kromě dílů pro lékařský a veterinární nábytek) tis. Kč 1 738 844 1 612 073 107,9
3614159011 Díly nábytku z ostatních materiálů (kromě dílů pro lékařský a veterinární nábytek) tis. Kč 1 028 439 893 295 115,1
3640149011 Ostatní výrobky a výbava pro sport a hry pod širým nebem jinde neuvedené tis. Kč 413 503 409 704 100,9



 Tab. 22a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2004  Rok 2003  Index

3650000012 Práce ve mzdě ve skupině 3650 tis. Kč 24 869 20 401 121,9
3650125301 Hračky představující zvířata nebo jiná než lidská stvoření nevycpané, ze dřeva ks 838 102 880 158 95,2
3650125311 Hračky představující zvířata nebo jiná než lidská stvoření nevycpané, ze dřeva tis. Kč 89 609 83 866 106,8
3660000012 Práce ve mzdě v pododdílu 366 tis. Kč 368 211 227 746 161,7
3661105001 Bižuterie z obecného kovu (včetně potahované drahými kovy) jinde neuvedená kg 246 394 156 768 157,2
3661105011 Bižuterie z obecného kovu (včetně potahované drahými kovy) jinde neuvedená tis. Kč 590 660 353 059 167,3
3661109001 Bižuterie z ostatních materiálů kromě kovu kg 1 037 349 964 886 107,5
3661109011 Bižuterie z ostatních materiálů kromě kovu tis. Kč 447 291 450 883 99,2
3663713011 Výrobky pro vánoční oslavy, vánoční ozdoby tis. Kč 342 082 316 485 108,1


